
令和５年７月１０日

坂越小学校保護者 様

赤穂市立坂越小学校

校 長 小野 晴也

ＰＴＡ会長 髙砂 賢一

授業参観日のご案内

小暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。いつも本校

教育活動、ＰＴＡ活動にご協力を賜り、ありがとうございます。

１学期のゴールが間近に迫り、子ども達にとってとても楽しみな時期である夏休みに向けて、

どの学級もまとめの段階に入っています。

さて、２学期に実施いたします授業参観につきましてご案内いたします。同日、学校ピカピ

カデイも実施します。子ども達の学習の様子をご参観いただくとともに、親子での活動へのご

協力よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年９月２６日（火） ２校時（９：３０～１０：１５）

※同日、学校ピカピカデイを実施します。【案内を同日配付しています】

２ 場 所 坂越小学校各教室（授業科目により、場所が変更となる場合もあります。日

が近づきましたら担任より別途連絡をいたします。）

３ お願い ・後日、『入校許可証』をお配りします。参観日当日、受付において必ずご

提出ください。

・ご家庭から上履きをご持参くださいますよう、ご協力お願いします。

・授業に集中できますよう、廊下での会話を謹んでくださいますようお願い

いたします。

・当日の駐車場につきましては、坂越小学校運動場と旧ＪＡ駐車場をご利用

ください。坂越小学校運動場をご利用の方は、進入、退場の際、トラック

の端を通行していただきますよう、よろしくお願いします。

ご来校の際は、資源ゴミのご持参にご協力お願いします。

回収所（正門自転車置き場横）
＊古新聞・雑誌 ＊段ボール ＊牛乳パック ＊アルミ缶
※ＰＴＡ活動として資源ゴミの回収を常時行っています。みなさんのご協力をお願いします。


